

Gostynin, dnia 21.03.2018 r.

**INFORMACJA O WYBORZE OFERT**  
**w konkursie ofert na realizację zadań w roku 2018 z zakresu zdrowia publicznego**  
**określonych w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2016-2020 w ramach celu**  
**operacyjnego nr 2 Profilaktyka i rozwiązywanie problemów związanych z używaniem**  
**substancji psychoaktywnych, uzależnieniami behawioralnymi**  
**i innymi zachowaniami ryzykownymi**

Termin składania ofert upłynął w dniu: 16.03.2017 r.

Komisja konkursowa na posiedzeniu w dniach 19-20 marca 2017 r. dokonała oceny ofert konkursowych zgodnie z kryteriami zawartymi w ogłoszeniu konkursowym.

**Burmistrz Miasta Gostynina, biorąc pod uwagę opinię członków Komisji, podjął następującą decyzję co do wyboru ofert i wysokości przyznanych dotacji:**

Tytuł zadania publicznego	Podmiot składający ofertę	Przyznana kwota decyzji
Realizacja programów profilaktycznych dla dzieci i młodzieży w ramach tzw. profilaktyki uniwersalnej, tj. adresowanych do całych grup (populacji) bez względu na stopień indywidualnego ryzyka występowania problemów związanych z piciem alkoholu, narkotyków i/lub innych środków psychoaktywnych.	Centrum Promocji Zdrowia i Profilaktyki Uzależnień	63.440,00 zł
Realizacja programów profilaktycznych w ramach profilaktyki wskazującej skierowanych do dzieci i młodzieży z grup wysokiego ryzyka, wobec których podejmowane były interwencje w związku z upijaniem się i/ lub eksperymentowaniem z narkotykami.	Stowarzyszenie Mężczyźni Przeciw Przemocy	11.400,00 zł
Prowadzenie zajęć dla rodziców o charakterze profilaktycznym, mającym na celu podniesienie ich kompetencji wychowawczych ze szczególnym uwzględnieniem radzenia sobie z trudnymi sytuacjami pojawiającymi się w procesie wychowania dziecka wchodzącego w okres dojrzewania, ulegającego wpływowi grup rówieśniczych, eksperymentującego z substancjami odurzającymi czy prezentującego inne zachowania ryzykowne.	Centrum Promocji Zdrowia i Profilaktyki Uzależnień	13.630,00 zł.
Realizacja programu ograniczania picia skierowanego do osób pijących szkodliwie i uzależnionych od alkoholu.	ZWROTNIK Profilaktyka, Terapia, Szkolenia,	3.410,00 zł

	Uzależnienia i Współuzależnienia	
Prowadzenie działań w zakresie pomocy terapeutycznej dla ofiar i sprawców przemocy uwikłanych w problem uzależnienia od alkoholu i/ lub narkotyków – realizacja programów terapeutyczno-korekcyjnych.	Gabinet Psychologiczny Barbara Góralczyk	9.120,00 zł

Od niniejszej decyzji przysługuje odwołanie do Burmistrza Miasta Gostynina, zgodnie z pkt IX ppk 6 ogłoszenia o konkursie.

**BURMISTRZ  
MIASTA GOSTYNINA**  
*mgr Paweł Witold Kalinowski*